ROLINE Internes Power Kabel, 4pol. HDD / ATX12V-
P4 4-polig Power, 0,15 m

Artikelnummer 11.03.1019 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 11.03.1019

EAN (Einzelstuck) 7611990199617

ROLINE Interne Stromversorgung

Zur Stromversorgung eines Intel Pentium-Mainboards mit P4 Port Uber HDD-4-pin Power-
Stecker

* Anschluss: P4 Stecker (Intel Mainboard) > HDD-4-pin Power-Stecker (3 pin beschaltet)
* Kabelldnge: 0,15 m

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Kabel

Produkttyp Stromkabel, intern

Farbe mehrfarbig

Lange 0.15m

AnschlUsse Molex 4-polig Stecker / ATX12V-P4 4-polig Buchse
Seite 1 Typ des Molex 4-polig

Anschlusses

Seite 1 Art des Mannlich (Stecker)
Anschlusses

Seite 2 Typ des ATX12V-P4 4-polig
Anschlusses



Seite 2 Art des
Anschlusses

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Weiblich (Buchse)

13.3 ¢
10 mm
90 mm
170 mm
0.03 kg



